
 
 

 

 

Established 2003

クロダニューマティクス株式会社 

     営業部 部長 安藤一義 

 

 

 

 

棚卸による出荷停止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼を申し上げます。 

さて、来る 6 月 6 日(金)は弊社棚卸の為、出荷業務を停止させて頂きます。 

 

なお、当日はカスタマーサービス課は人数減員にて業務を行います。 

お急ぎのご注文などございましたら、お早目にご連絡頂けますようお願いします。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

以上 

 


